 SKYDANCE

MpuemHuk SKYDANCE V4-WPS 4*5A 12-36V IP67

Ko n3penns 16859

RF-KOHTpOnAep Ans ynpaeneHns pasnyHbIMW CBETOAVOLHBIMUA IEHTAMU, NOLLEPKMBAET MyNbThl

ynpasseHns DIM/RGB/RGBW/CCT.

12-36VDC

5A*4CH

12V-240W

24V-480W

36V-720W

FapaHTus

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
Perynupyemas apkocTb
Hanps»keHne Ha Bbixoae
MakcumasibHas MOLLHOCTb
HoMnHanbHbIN TOK
3aWnTHOE CTEKI0
OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec ynakoBku
MaTepwan Kopnyca

JKCMyaTaLUMoHHas cpefa

Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThl

5ropa/ net

SKYDANCE

12-36V
RF
12-36V
480W
20A

IP67
153.0mm
57.0mm
34.0mm
4929
naacTuk

IS BHYTPEHHET O 1 HAapY>KHOT 0
CMNO0JIb30BaHMS

-30~55°C
CE
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